Petrus filius quondam Johannis Pepercoren super hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis ex tercia parte cuiusdam campi dicti dat Ledebroec quam paccionem Johannes filius dicti quondam Johannis Pepercoren frater dicti Petri Johanni Coninc vendiderat prout in litteris et super toto jure ad opus dicti Johannis Coninc hereditarie renunciavit promittens ratam servare. Testes Aa et Coptiten datum secunda post letare.

BP 1178 f 096r 13 ma 29-03-1389.

Broeder Petrus van Woestic en Thomas van Hijntham beloofden aan Nicholaus zv Hubertus van Ghemert 58 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Philippus-en-Jacobus aanstaande (za 01-05-1389) te betalen.

Frater Petrus de Woestic et Thomas de Hijntham promiserunt Nicholao filio Huberti de Ghemert LVIII Hollant gulden vel valorem ad festum Philippi et Jacobi proxime persolvendos. Testes Aa et Dordrecht datum ut supra.

BP 1178 f 096r 14 ma 29-03-1389.

Rodolphus Keijmp molenaar beloofde aan Jacobus Stephens soen 8 Hollandse gulden of de waarde op zondag Misericordia (zo 02-05-1389) te betalen, op straffe van 4.

Rodolphus Keijmp multor promisit Jacobo Stephens soen VIII Hollant gulden vel valorem ad dominicam qua cantatur misericordia persolvendos (dg: testes datum ut supra) pena IIII. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 096r 15 tma 29-03-1389.

Godefridus gnd God Hamers soen verkocht aan Arnoldus gnd Nollen zvw Arnoldus Noijt van Lijt 20 hont land, in Groot Lith, ter plaatse gnd die Groet Liensvelden, tussen Johannes van Tricht, Henricus Rademaker en Johannes Paeschdach enerzijds en voornoemde Johannes van Tricht en Agnes gnd Lambrechts anderzijds.

Godefridus dictus God Hamers soen (dg: XXI) XX hon-#t# terre sita in parochia de Groet Lijt (dg: inter) in loco dicto die Groet Liensvelden inter hereditatem Johannis de Tricht Henrici Rademaker et Johannis Paeschdach ex uno et inter hereditatem dicti Johannis de Tricht et Agnetis dicte Lambrechts ex alio (dg: ut dicebat) prout ibidem sunt situata ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo dicto Nollen filio quondam Arnoldi Noijt de Lijt promittens warandiam et obligationem.

⁵³ Zie ← BP 1176 f 162v 01 wo 09-01-1381, verkoop van de lijfrente.

BP 1178 f 096r 16 t̄wo 31-03-1389.

De broers Henricus en Ywanus, kvw Johannes Stierken, verkochten aan Johannes van Eijcke 1 morgen land uit Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, welke morgen was van hun oom Henricus Stierkens, ter plaatse gnd Oeteren, naast erfgoed van wijlen Reijnerus van Zonne, later mr Wolphardus van Ghiessen en nu Johannes van Eijcken.